
COMUNE DI CASTELLI
Provincia di Teramo

Tel. 0861/979142. Fax. 0861/979225

SINDACO P

Aree e Fabbricati da destinare alla residenza ed alle attività
produttive e terziarie anno 2021. Presa d'atto.

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

Numero    15

Seduta del 27-04-2021

PETRILLI ANDREA FRANCO

PARERE:   in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

VICE SINDACO P

L’anno  duemilaventuno, il giorno  ventisette del mese di aprile alle ore 16:22, nella Sede
Comunale si è riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti i Signori:

Oggetto

AMICONE GIULIANO ASSESSORE

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

P

SECA RINALDO

Presenti n.   3 assenti n.    0

Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazione (art. 97, c.
4 a, del T.U. n. 267/2000) il Segretario dott. QUAGLIA CRISTIANO. Riconosciuto legale il
numero degli intervenuti, il Sig. SECA RINALDO nella sua qualità di SINDACO assume la
presidenza e dichiara aperta la seduta.

PARERI DI REGOLARITA’
(Art. 49, commi 1 e 2 e Art. 97, comma 4, del D. Lgs. 267/2000)

DI CLAUDIO GIOVANNI

Di Bonaventura Daniele
Data:

Data: 26-04-2021 Il Responsabile del servizio interessato

Il Responsabile del servizio interessato



VISTO l’art. 16 del D.L. 22.12.1981 n. 786 convertito nella Legge 26.2.1982, n.51, e
successive modifiche ed integrazioni;

VISTO che ai sensi dell’art. 14 della Legge  n. 131/83, i Comuni devono provvedere
annualmente, prima della deliberazione del bilancio di previsione, a verificare la quantità e la
qualità di aree e fabbricati da destinare alla residenza, alle attività produttive e terziarie che
potranno essere cedute in proprietà o diritto di superficie ed a determinare il prezzo di cessione per
ciascun tipo di area o fabbricato;

CONSIDERATO che il Comune di Castelli non dispone per l’anno 2021 di aree e
fabbricati destinati come sopra;

VISTO l’art.172 del D. Lgs. n. 267/2000 ;

VISTI  i pareri espressi  ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs n. 267/2000;

Con voti unanimi espressi nei modi e  forme di legge;

D E L I B E R A

DI DARE ATTO che per l’anno 2021 il Comune di Castelli non dispone di aree e fabbricati da
destinarsi alla residenza ed alle attività produttive e terziarie da cedere in proprietà o diritto di
superficie.

Quindi, con separata ed unanime votazione, la Giunta Comunale, state l'urgenza di provvedere,

DELIBERA

Di Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi di quanto disposto dall’art. 134,
comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000.



Del che si è redatto il presente verbale, approvato e sottoscritto:

Il SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO
 QUAGLIA CRISTIANO  SINDACO SECA RINALDO

Prot. n._______

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A

Che la presente deliberazione:
E’ stata affissa all’albo pretorio comunale per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.o

124, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000);
E’ stata trasmessa ai capigruppo consiliari in elenco (art. 125, D.Lgs. n. 267/2000);o
E’ stata trasmessa al competente organo di controllo:o

In quanto trattasi di materia prevista dall’art. 126-comma 1- D.Lgs. n. 267/2000;
Per iniziativa della Giunta Comunale (art. 127-comma 1- D.Lgs. n. 267/2000);
A richiesta dei Signori Consiglieri (art. 127-comma 1- D.Lgs. n. 267/2000);

Castelli, li_____________
Il Responsabile del Servizio

SECA RINALDO

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A
Che la presente deliberazione:

E’ immediatamente eseguibile perché dichiarata urgente ai sensi dell’art. 134,o
comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000;

E’ divenuta esecutiva il giorno_________decorsi 10 giorni dalla pubblicazione,o
(art.134, c.3, T.U., n. 267/2000)

Castelli, li_____________
Il Responsabile del Servizio

SECA RINALDO


